
COMMERCIAL INVERTER MAX

Wi-Fi
   Built-in

DC 
Inverter

53dB(A)
at 1m

Comfort SilenceAverage
COP 10

pro bazény 125m3 - 520m3 

Bazénové tepelné čerpadlo

HP Inverter
Technology

Řada Commercial Inverter Max je 
primárně určena pro veřejné / komerční 
aplikace, jako jsou veřejné bazény, 
hotelové bazény, školní bazény. Poskytují 
nejmodernější invertorovou technologii 
s jednou jednotkou je možné vytápět a 
chladit bazén až 520 m3. 
Pro větší bazény lze použít více jednotek.



Double Energy Saving
Porovnání spotřeby energie

Hlavní vlastnosti:

Parametry Commercial Inverter Max:

 f  Rychlé odmrazování
Provozní rozsah: -10˚C~43˚C 

 Hliníkové provedení
kompresor: Mitsubishi Twin-Rotary Inverter Compressor
EEV Technologie o 20% vyšší účinost oproti kapiláře 
Twisted Titanium tepelný výměník o 40% vyšší účinnost

 f
 f
 f
 f
 f

www.bazenoveodvlhcovace.cz  |  infocz@microwell.cz  |  +420 608 855 364

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu parametrů bze předchozího upozornění.

iMAX 60kW

On/Off 60kW         iMAX 60kW

Wi-Fi zabudováno v dotykovém displayi

Model iMax60 iMax110
Tepelný výkon: Vzduch 27°C / Voda 27°C / Vlhkost 80%
Tepelný výkon (kW) 60.2 115.0

Účinnost při 50% (COP) 10.5 10.0

Tepelný výkon: Vzduch 15°C / Voda 26°C / Vlhkost 70%
Tepelný výkon (kW) 40.1 80.8

Účinnost při 50% (COP) 7.0 7.0

Tepelný výkon: Vzduch 35°C / Voda 28°C / Vlhkost 80%
Výkon chlazení (kW) 26.8 53.5

Technická specifikace:
Doporučená velikost bazénu (m3) 125~260 250~520

Provozní teplotní rozsah: -10°C~43°C
Kompresor DC Inverter Compressor
Tepelný výměník Twisted Titanium Heat Exchanger
Poloha ventilátoru Vertikální
Napájení 400V/3ph/50Hz

Jmen. příkon (kW) 2.26~8.90 4.68~17.5

Jmen. proud (A) 3.27~12.9 6.78~25.3

Hlučnost ve vzdálenosti 1m dB(A) 53.0~61.0 55.0~64.0

Hlučnost při 50% výkonu ve vzdálenosti 1m dB(A) 55 58

Hlučnost ve vzdálenosti 10m dB(A) 33.0~41.0 35.0~44.0

Doporučený průtok vody (m3/h) 20~25 40~50

Napojení potrubí vodního okruhu (mm) 75 110

Čisté rozměry LxWxH (mm) 1000x1110x1260 2100x1090x1280

Čistá hmotnost (kg) 212 459

Maloobchodní cena: ohřev 228 000 Kč (bez DPH) 435 000 Kč (bez DPH)

Maloobchodní cena: ohřev i chlazení 229 000 Kč (bez DPH) 438 500 Kč (bez DPH)


